РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014г.                          ст. Николаевская                                 № 56
О внесении изменений в постановление

администрации Николаевского сельского поселения

№64 от 28 05.2012 г «О  мерах  поддержки
 добровольной  пожарной охраны»
       В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.05.2011  года  № 100-ФЗ     «О добровольной  пожарной охране», Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Николаевского сельского поселения №64 от 28 05.2012 г «О  мерах  поддержки добровольной  пожарной охраны»: в Приложении к постановлению добавить пункт 7 следующего содержания:
«7.Установление мер правовой и социальной защиты Добровольной пожарной охраны и членов их семей:

7.1 Установление льгот:

- по посещению учреждений культуры;

- оказание вне очереди муниципальных услуг по выдаче справок;

- ходатайство Администрации сельского поселения о предоставлении детям добровольных пожарных мест в дошкольных детских учреждениях.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования "Николаевское сельское поселение» в сети "Интернет".
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения Варламова А.С.
Глава  Николаевского

сельского поселения                                                             В.А Сапегин